
Intrekkingsbesluit Subsidieverordening oud-papier inzameling 2005 

  

De raad van de gemeente Papendrecht 

  

gelezen het voorstel van het college van 10 december 2013; 

  

gelet op artikel 147 en 149 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

De Subsidieverordening oud-papier inzameling 2005 in te trekken per 1 februari 2014. 

  

  
  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 23 januari 2014 

de griffier, de voorzitter, 

A.P.M.A.F. Bergmans, C.J.M. de Bruin 

Nr. 332070 

GEMEENTEBLAD 27 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Papendrecht 

Gemeenteblad 2023 nr. 332070 27 juli 2023 1 


